

2019

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Детский городской многопрофильный клинический специализированный центр высоких медицинских технологий»

(Наименование организации)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
					3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.) - основные/все	279/462	279/462	0/0	127/194	25/44	127/224	0/0	0/0	0/0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	540	540	0	220	54	266	0	0	0				
из них женщин	436	436	0	161	49	226	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	17	17	0	8	0	9	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низкочастотные излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Гематологический центр																								
	8 отд. - Гематологическое отделение																								
	Врачи																								
613/001	Заведующий отделением, врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
613/002	Врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		

613/003A (613/002)	Врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/004	Врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/005A (613/004)	Врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
<i>Средний медицинский персонал</i>																										
613/006	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/007	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/008A (613/007)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/009A (613/007)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/010	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/011A (613/010)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/012	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/013	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
<i>Прочие</i>																										
613/014	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/015	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/016	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 отд. - Функциональной и ультразвуковой диагностики																										
<i>Врачи</i>																										
613/017	Заведующий отделением, врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/018	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/019A (613/018)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/020A (613/018)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/021A (613/018)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/022A (613/018)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

613/123	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/124A (613/123)	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/125	Врач-детский кардиолог по оказанию экстренной помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/126	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/127	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/128A (613/127)	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/129	Врач-сердечно-сосудистый хирург по оказанию экстренной помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Средний медицинский персонал																												
613/130	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/131	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/132	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/133	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/134	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
613/135	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Прочие																												
613/136	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/137	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/138	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/139	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/140A (613/139)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	41 отд. Консультативно-диагностический центр																												
	Врачи																												
613/141	Заместитель главного врача по консультативно-диагностическому центру, врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/142	Заведующий консультативно-диагностическим центром, врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/143	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

613/144	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/145A (613/144)	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/146	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/147A (613/146)	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/148	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/149	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/150	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/151	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/152A (613/151)	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/153	Врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/154A (613/153)	Врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/155A (613/153)	Врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/156	Врач гематолог онкологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/157	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/158A (613/157)	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/159A (613/157)	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/160A (613/157)	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/161A (613/157)	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/162	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/163A (613/162)	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/164A	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

[illegible]

613/190	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/191A (613/190)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/192A (613/190)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/193	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/194A (613/193)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/195	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/196	Врач-легкий эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/197	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/198	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/199	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																							
613/200	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/201	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/202	Медицинская сестра кабинета доврачебной помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/203	Медицинская сестра стоматологического кабинета	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/204	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/205A (613/204)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/206A (613/204)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/207A (613/204)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/208A (613/204)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/209	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/210A (613/209)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/211A (613/209)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/212A (613/209)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

613/253	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/254	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Средний медицинский персонал																										
613/255	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/256	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/257	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/258	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/259	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
613/260	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Прочие																										
613/261	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/262	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/263	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/264A (613/263)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/265A (613/263)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/266	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/267A (613/266)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общественный немедицинский персонал																										
	21 отд. - Лифтеры																										
613/268	Техник лифтовой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/269	Оператор по диспетчерскому обслуживанию лифтов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/270	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/271	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/272A (613/271)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/273	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/274A (613/273)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	22 отд. - АХЧ																										
613/275	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/276	Инженер по медицинскому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

613/277А (613/276)	Инженер по медицинскому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
613/278А (613/276)	Инженер по медицинскому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
613/279А (613/276)	Инженер по медицинскому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
613/280	Инженер по медицинскому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
613/281А (613/280)	Инженер по медицинскому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
613/282А (613/280)	Инженер по медицинскому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
613/283А (613/280)	Инженер по медицинскому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
613/284А (613/280)	Инженер по медицинскому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
613/285	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
613/286	Инженер по обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
613/287	Маляр и штукатур	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
613/288	Маляр и штукатур	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
613/289А (613/288)	Маляр и штукатур	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
613/290	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
613/291А (613/290)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
613/292А (613/290)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
613/293А (613/290)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
613/294	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
613/295А	Рабочий по комплексному об-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

613/317А (613/315)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/318А (613/315)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/319	Плотник и столяр строитель- ный	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/320А (613/319)	Плотник и столяр строитель- ный	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/321	Плотник и столяр строитель- ный	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/322А (613/321)	Плотник и столяр строитель- ный	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/323	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/324	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/325А (613/324)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/326	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/327	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/328	Уборщица служебных поме- щений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/329А (613/328)	Уборщица служебных поме- щений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/330А (613/328)	Уборщица служебных поме- щений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/331А (613/328)	Уборщица служебных поме- щений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/332А (613/328)	Уборщица служебных поме- щений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/333	Уборщица служебных поме- щений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/334А (613/333)	Уборщица служебных поме- щений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613/335А (613/333)	Уборщица служебных поме- щений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

613/400А (613/399)	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
613/401А (613/399)	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
613/402А (613/399)	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
613/403	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
613/404А (613/403)	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
613/405А (613/403)	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
613/406А (613/403)	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
613/407	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
613/408А (613/407)	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
613/409А (613/407)	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
613/410А (613/407)	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
	25-й отд. - Отдел договорных отношений и государственного заказа															
613/411	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
613/412	Специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
613/413	Специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
613/414А (613/413)	Специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
613/415	Юрисконсульт 25-й отд. - Отдел материаль- но-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
613/416	Заведующий складом отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
613/417	Кладовщик отдела материаль-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда	_____	_____	_____	_____
Специалист по охране труда	(подпись)	Л.А. Кавина	(Ф.И.О.)	_____
_____	_____	_____	_____	20.12.2019г.
_____	_____	_____	_____	_____
Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда	_____	_____	_____	_____
Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда	_____	_____	_____	_____
Врач эпидемиолог	(подпись)	Н.М. Хрусталева	(Ф.И.О.)	_____
_____	_____	_____	_____	20.12.2019г.
_____	_____	_____	_____	_____
Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда:	_____	_____	_____	_____
Главный врач по медицинской части	_____	М.К. Кручина	(Ф.И.О.)	_____
_____	_____	_____	_____	20.12.2019г.
Главный врач по кадрам	_____	В.Э. Борзанов	(Ф.И.О.)	_____
_____	_____	_____	_____	20.12.2019г.
Главный бухгалтер	_____	Р.Ш. Рахматулина	(Ф.И.О.)	_____
_____	_____	_____	_____	20.12.2019г.
Заместитель профкома	_____	Н.Д. Соколова	(Ф.И.О.)	_____
_____	_____	_____	_____	20.12.2019г.
Специалист по охране труда	_____	О.А. Васильева	(Ф.И.О.)	_____
_____	_____	_____	_____	20.12.2019г.

Исполнительный директор организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2531	_____	_____	_____	_____
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	Маркова Екатерина Сергеевна	(Ф.И.О.)	09.12.2019 г.
_____	_____	_____	_____	_____